

**PAGERO**

Part of Thomson Reuters



# E-archiwizacja z Pagero

---

Wzmocnij swoją firmę dzięki bezpiecznej, zgodnej z przepisami i efektywnej e-archiwizacji danych

# Czym jest e-archiwizacja?

E-archiwizacja to proces bezpiecznego zarządzania dokumentami elektronicznymi w celu ich długoterminowego przechowywania. Od faktur i zamówień po specyficzne dla danego kraju dokumenty podatkowe, e-archiwizacja zapewnia integralność, dostępność i zgodność Twoich kluczowych danych biznesowych.

Przejęcie z archiwizacji papierowej na elektroniczną stało się już normą efektywnego prowadzenia ewidencji. Gwarantuje to, że dane historyczne dotyczące transakcji pozostają zarówno bezpieczne, jak i możliwe do pobrania w każdej chwili.

Oprócz wielu korzyści płynących z bardziej skalowalnego i elastycznego podejścia do przechowywania dokumentów, e-archiwizacja szybko staje się prawną koniecznością ze względu na rosnące znaczenie cyfrowego śladu.

## Jakie kroki obejmuje proces e-archiwizacji?

Prawidłowa, zgodna z przepisami e-archiwizacja obejmuje:

- 1. Tworzenie pakietu archiwizacyjnego**  
Dokumenty są przygotowywane do długoterminowego przechowywania poprzez generowanie plików integralności i stosowanie haszowania metadanych, aby zapewnić ich integralność i autentyczność.
- 2. Zdefiniowanie czasu przechowywania**  
Okresy przechowywania są definiowane zgodnie z przepisami obowiązującymi w danym kraju, aby zapewnić zgodność z wymaganiami prawnymi.
- 3. Okrelenie kolejności i lokalizacji**  
Dokumenty są organizowane i przechowywane na podstawie wymagań obowiązujących w danej jurysdykcji.
- 4. Zapewnianie dostępności**  
Dokumenty są udostępniane i gotowe do transferu lub dystrybucji w razie potrzeby, zgodnie z odpowiednimi protokołami, aby zapewnić płynną interoperacyjność.
- 5. Tworzenie kopii (jeśli to konieczne)**  
Kopie zarchiwizowanych dokumentów są generowane na życzenie klientów lub w celu tworzenia kopii zapasowych, przy jednoczesnym zachowaniu integralności i bezpieczeństwa dokumentów.

**Zastrzeżenie:** Informacje zawarte w tej broszurze mają charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowią porady prawnej ani finansowej. Klientom zaleca się konsultację ze specjalistami prawnymi i finansowymi w sprawie ich konkretnych potrzeb w zakresie e-archiwizacji i wymogów zgodności.



# Dlaczego warto wybrać Pagero do e-archiwizacji?

Dzięki Pagero możesz mieć pewność długoterminowej integralności i dostępności swoich kluczowych danych biznesowych. Zapewniają to:



## Uniwersalna zgodność formatów

Przetwarzaj, przechowuj i wymieniaj dokumenty bez wyzwań związanych z różnicami w formatach plików.



## Kompleksowa ochrona danych

Chroń dane wrażliwe poprzez pseudonimizację, szyfrowanie i przejrzyste zasady prywatności.



## Pełna integralność dokumentów

Bezpiecznie przechowuj wszystkie elementy zw. z dokumentem, takie jak metadane, załączniki i pliki hash.



## Zabezpieczenia awaryjne

Zachowaj nieprzerwany dostęp do zarchiwizowanych danych w przypadku awarii systemu.



## Wielowarstwowe zabezpieczenia

Stosuj sprawdzone mechanizmy do Twoich ochrony środowisk operacyjnych i danych wrażliwych.



## Zgodność z przepisami lokalnymi

Zapewnij zgodność swoich praktyk e-archiwizacji z lokalnymi przepisami i regulacjami dotyczącymi przechowywania i prywatności danych.



## Stała minimalizacja ryzyka

Dzięki regularnym i proaktywnym działaniom zapewniasz stałą zgodność z przepisami i ochronę danych.

# Zgodność e-archiwizacji z Pagero

Pagero umożliwia spełnienie pełnego spektrum wymagań dotyczących zgodności, niezależnie od tego, gdzie działasz.

- **Archiwizacja zewnętrzna**  
Korzystaj z bezpiecznych i niezawodnych rozwiązań do przechowywania danych poza siedzibą firmy.
- **Zarządzanie danymi w zależności od kraju**  
Przestrzegaj lokalnych przepisów dzięki automatyzacji, zapewniając, że wszystkie dokumenty są przechowywane przez wymagany prawem okres.
- **Alerty regulacyjne i obsługa wyjątków**  
Otrzymuj powiadomienia w czasie rzeczywistym o odstępstwach od przepisów i zarządzaj wyjątkami, aby uniknąć kar.
- **Gotowość do audytu**  
Zapewnij płynny i przejrzysty dostęp do zarchiwizowanych dokumentów na potrzeby audytów dzięki dostępowi online, łatwemu wyszukiwaniu i gwarantowanej czytelności dokumentów.
- **Integralność danych**  
Zachowaj integralność wszystkich zarchiwizowanych dokumentów poprzez sprawdzone procesy weryfikacyjne, aby spełnić wymogi prawne.
- **Sprawozdawczość regulacyjna**  
Pobieraj z łatwością zarchiwizowane dane na potrzeby audytu lub analizy.
- **Bezpieczeństwo i zgodność z przepisami**  
Przestrzegaj branżowych i regulacyjnych standardów dotyczących przechowywania danych dzięki naszym wielowarstwowym środkom bezpieczeństwa.
- **Międzynarodowa zgodność z przepisami**  
Zarządzaj i przechowuj dokumenty w różnych jurysdykcjach, w pełnej zgodności z międzynarodowymi przepisami o ochronie danych

## Przykłady rozwiązań w zakresie e-archiwizacji w różnych krajach

Zapewnij zgodną z przepisami e-archiwizację, niezależnie od rynków, na których działasz. Sprawdź, jak to działa w krajach takich jak Włochy, Węgry, Arabia Saudyjska i Litwa.

- **Włochy**  
Uprość zgodność z rygorystycznymi przepisami we Włoszech dotyczącymi integralności, przechowywania i retencji dokumentów, korzystając ze specjalistycznych rozwiązań do e-archiwizacji Pagero.
- **Węgry**  
Zapewnij pełną zgodność z rygorystycznymi wymogami archiwizacji na Węgrzech dzięki zaawansowanej technologii znaczników czasu Pagero, oferującej zarówno bezpieczeństwo, jak i elastyczność.
- **Arabia Saudyjska**  
Zachowaj zgodność z ewoluującym krajobrazem regulacyjnym Arabii Saudyjskiej, korzystając z usług e-archiwizacji Pagero, zaprojektowanych w celu ochrony Twoich krytycznych danych i przestrzegania lokalnych przepisów.
- **Litwa**  
Polegaj na licencjonowanej usłudze Pagero do przechowywania dokumentów na Litwie, aby bezpiecznie zarządzać swoimi danymi i spełniać normy regulacyjne.

# Jedno połączenie – globalny zasięg



## Globalny zasięg

Dzięki zgodności z przepisami w ponad 75 krajach i ponad 30 biurach na całym świecie jesteśmy Twoim zaufanym partnerem w zakresie zgodnej z przepisami e-archiwizacji na skalę globalną.



## Zrównoważony rozwój

W Pagero jesteśmy zaangażowani w zrównoważony rozwój i odpowiedzialność korporacyjną, dążąc do zminimalizowania naszego wpływu na środowisko i pozytywnego wkładu w społeczeństwo.



## Innowacyjność

Jako liderzy transformacji cyfrowej nieustannie wprowadzamy innowacje, aby sprostać zmieniającym się potrzebom naszych klientów.



## Zadowolenie klientów

Nasi klienci są dla nas priorytetem i konsekwentnie dostarczamy im wyjątkową obsługę i wartość.

## O Pagero

Dzięki otwartej sieci i szerokiej gamie aplikacji o wartości dodanej Pagero pomaga firmom usprawnić procesy O2C i P2P, jednocześnie uwalniając pełny potencjał dokładnych i rzetelnych danych biznesowych. Wszystko to niezależnie od lokalizacji, branży, wielkości firmy czy systemów.

Pozwól naszej technologii wesprzeć Cię w złożonych wymaganiach w zakresie e-archiwizacji. Skontaktuj się z nami, aby dowiedzieć się więcej o naszych rozwiązaniach dostosowanych do Twoich potrzeb biznesowych.

Skontaktuj się z nami

# **PAGERO**

Part of Thomson Reuters

Globalne wsparcie 24/7 | 30+ oddziałów | Zgodność z przepisami w 75+ krajach

Dowiedz się więcej na [pagero.com/pl](https://pagero.com/pl)